CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Casa Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2/2021

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO
A CRIANÇA E AO ADOSLECENTE DA COMARCA DE SJI, CASA LAR

CONTRATADA: PETERSON ROCHA DA SILVA - ME

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS
E PRODUTOS DE MERCADO PARA A CASA LAR

VALOR TOTAL: R$25.622,29 (vinte e cinco mil, seiscentos e vinte e dois reais e vinte
e nove centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.08.243.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - 1001 -
MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15 de março de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 15 de março de 2021.

Maringá, 15 de março de 2021.

_______________________                                         _______________________
Primis de Oliveira         PETERSON ROCHA  DA SILVA
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO                                    REPRESENTANTE LEGAL